
 

 

 

 

 

 

 

 

31 августа 2019 г.                                                                         №125/1 - 4 

 

О члене территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Совета 

муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9 

Нуртдиновым Р.И. 

 

Рассмотрев представленные в территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан кандидатом в депутаты Совета муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 9 Нуртдиновым Русланом Илшатовичем документы 

члена территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса,  руководствуясь статьей  32 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Принять к сведению уведомление кандидата о назначении членом 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса Акбарова Рустэма Илгизовича.  

2. Выдать Акбарову Рустэму Илгизовичу удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса установленного образца. 

 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                                    М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                    И.А. Гареева 


